
UCHWAŁA NR XXIV/139/2017
RADY GMINY SUŁÓW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Sułów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 10 i 10a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/180/2013 Rady Gminy Sułów z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Sułów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 4779, z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Pietrykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 737


		2017-02-21T14:07:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




